西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2012）009号

关于组织我校学生参加

2012年陕西省第九次高等数学竞赛的通知
各院（系）创新创业竞赛领导小组：
为了激发大学生学习数学的兴趣，培养学生的创新意识和创造能力，推动大学数学教学体系、教学内容和教学方法的改革，发现和选拔优秀尖子人才，陕西省大学数学委员会将于今年9月份举办“陕西省第九次大学生高数竞赛”。我校拟组织学生参加本次竞赛，现将有关具体事宜通知如下：
一、竞赛内容

以“研究生入学考试高等数学考试大纲”数学（一）的高等数学部分为准（不含线性代数和概率统计）。

二、参赛对象

我校在籍的全日制本科生均可报名参加，专业不限。

三、报名安排

2012年5月14日～5月16日，学生在所在院（系）创新创业竞赛具体工作负责人处报名并缴纳报名费（按照陕西省大学数学教学委员会通知，每人收取报名费、资料费25元）。

2012年5月17日下午六点前，各院（系）创新创业竞赛具体工作负责人将本学院报名情况汇总后，将电子版和纸质名单各一份，以及所收报名费交理学院数学系（逸夫楼414房间）。
联系人：成老师

联系电话：18229085203
四、竞赛时间及方式

竞赛分初赛与复赛两个阶段进行。
 1.初赛：2012年9月8日(第一周周六）上午9:00至12:00，全省统一时间、统一试卷、统一要求，我校学生在我校参加考试（具体地点另行通知）。
2.复赛：2012年10月13日（第六周周六）上午9:00至12:00，复赛有初赛优胜者参加，集中考场同一时间进行（具体地点另行通知）。
五、表彰奖励

1.大赛组委会将从复赛优胜者中评选出一、二、三等奖若干名，获奖者将由陕西省数学会与陕西省大学数学教学委员会颁发获奖证书。

2.学校向获得各奖项的学生计相应的课外素质教育学分，同时将根据《西安建筑科技大学创新创业竞赛管理办法（试行）》对获奖者给予相应的奖励。望各院（系）高度重视，认真组织，做好本次竞赛的报名工作。
附件：西安建筑科技大学2012年陕西省第九次高等数学竞赛报名单

                                   创新创业竞赛管理办公室

                                         理  学  院
二〇一二年五月十一日
附件：

西安建筑科技大学

2012年陕西省第九次高等数学竞赛报名单

	序号
	姓名
	性别
	所在院（系）
	专业班级
	联系方式
	备注

PAGE
3